
Vammaisneuvosto on ryhmä, joka 
edustaa vammaisia ihmisiä. Se auttaa 

varmistamaan, että vammaisten 
tarpeet ja oikeudet otetaan huomioon 

Porin kaupungin päätöksenteossa. 

pori.fi/vammaisneuvosto 



Vammaisneuvoston keskeiset tehtävät 
 

• Seurata, miten YK:n vammaissopimus 
toteutuu kaupungissa. 

• Seurata vammaisten ihmisten tarpeita, oikeuksien 
toteutumista ja palveluiden kehitystä. 

• Tehdä aloitteita, lausuntoja ja esityksiä 
vammaisia koskevissa asioissa. 

• Edistää vammaisten mahdollisuuksia 
osallistua ja vaikuttaa päätöksentekoon. 

• Vaikuttaa ympäristön ja liikenteen suunnitteluun 
vammaisten näkökulmasta. 

• Edistää yhteistyötä vammaisten, heidän 
järjestöjensä ja kaupungin työntekijöiden välillä. 

• Edistää vuorovaikutusta vammaisten ja 
eri ihmisryhmien välillä. 

Esteettömyyden ja 
saavutettavuuden kunniamaininta 
 

Porin vammaisneuvosto ja kaupungin-
hallitus jakavat joka vuosi kunniamainin-
nan esteettömyyden ja saavutettavuuden 
edistämisestä. Kunniamaininta annetaan 
Porissa toimivalle yritykselle, yhteisölle 
tai muulle toimijalle, joka on tehnyt hyvää 
työtä esteettömyyden ja saavutettavuu-
den parantamiseksi kaupungissa. 



Vammaisneuvoston kokoonpano 
 

Porissa vammaisneuvostossa on 12 jäsentä ja sihteeri. 
 
• 8 vammaisyhdistysten edustajaa 
• 1 Satakunnan ammattikorkeakoulun edustaja 
• 3 kaupunginhallituksen edustajaa 
 
Neuvostossa on mukana yhteensä 35 vammaisyhdistystä. 
Yhdistykset valitsevat keskuudestaan edustajat vammais-
neuvostoon kahden vuoden välein. 

Mihin asioihin vammaisneuvosto on vaikuttanut? 
 

Vammaisneuvosto tekee aloitteita, lausuntoja ja esityksiä 
kaupungin toimijoille ja päättäjille vammaisia koskevissa 
asioissa.  
 
Vuosina 2023–2024 vammaisneuvosto on tehnyt lausuntoja 
muun muassa seuraavista asioista: 
 
• Maauimalan ja Porin metsän aukion yleissuunnitelma 
• Vammaiset joukkoliikenteessä 
• Hissi ja esteettömyysavustus 
• Poikkihallinnollinen liikkumisohjelma 
• Esteettömyys kaupungin luottamustoimissa 
• Porin keskustan liikenneverkkosuunnitelma 
• Kauppatorin torisuunnitelma 

• Itä-Porin uusi päiväkoti 
• Kirjastorakennuksen hankesuunnitelma 

 
 
Lausunnot ovat luettavissa vammaisneuvoston pöytäkirjoista.  
 
Pöytäkirjat, esityslistat ja lisätiedot vammaisneuvostosta 
löytyvät osoitteesta: www.pori.fi/vammaisneuvosto 

http://www.pori.fi/vammaisneuvosto


 

Tiina Rinne, puheenjohtaja  
Satakunnan Neuroyhdistys ry 
tiina.rinne@pori.fi  
 
Jari Kauranen, 
varapuheenjohtaja  
Lounais-Suomen 
Lihastautiyhdistys ry 
jari.kauranen@pori.fi 
 
Lauri Levo  
Noormarkun Seudun 
Invalidit ry  
lauri.levo@pori.fi 
 
Jaana Heinola  
Aivoliiton Satakunnan 
AVH yhdistys ry  
jaana.heinola@pori.fi 
 
Pertti Kärkkäinen  
Satakunnan Näkövammaiset ry  
pertti.karkkainen@pori.fi 
 
Kaija-Liisa Lohivuo  
Satakunnan Selkäyhdistys ry 
kaija.lohivuo@pori.fi 

Katja Halinen 
Porin Seudun 
Kehitysvammaisten tuki ry  
katja.halinen@pori.fi 
 
Noona Mäkitalo  
Satakunnan Epilepsiayhdistys ry 
noona.makitalo@pori.fi  
 
Kati Karinharju  
Satakunnan Ammattikorkeakoulu  
kati.karinharju@samk.fi 
 
Kaupunginhallituksen 
edustajat:  
 

Juha Kantola 

juha.kantola@pori.fi 
 

Helvi Walli  
helvi.walli@pori.fi 
 

Marianna Turunen  
marianna.turunen@pori.fi 
 

Sihteeri  
Elli-Mari Sulonen  
elli-mari.sulonen@pori.fi  
044 701 4774  

Vammaisneuvoston jäsenet 2023-2025 


